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CONTRALORIA DEL ESTADO DE JALISCO

PERIODO DEL 01 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO 2013
(RECURSOS FEDERALES DEL 2 AL MILLAR)

: - CONCEPI? B
INGRESOS
‘Saldo de ejercicios anteriores

‘Ministraciones del Organo Hacendario
:Rendim‘nentos

'MENOS:

'EGRESOS:

.SERVICIOS PERSONALES:

'Becas a prestadores de servicio social
‘-Honararios a personal eventual

Compensaciones por productividad

MATERIALES Y SUMINISTROS
|Materiales de oficina y cémputo
{Combustibles, lubricantes y aditivos

2DO0. Trimestre

'SERVICIOS GENERALES
Viaticos y pasajes

gRepsracién y mantenimiento de vehiculos

'SALDO FINAL DE EFECTIVO

GOBIERNO
DE JALISCO
PARCIAL | TOTAL
| 1,539,912.88
1,422,141.90
116,509.70.
1,261.28|
471,411.24
105,549.60
o e T Syl
338,374.53|
27,487.11

1,068,501.64




